
TRIUMPH SPEED TRIPLE R / S / RS      2018-->
MK3

Vedi sequenza fotografica
See photo sequence

CODIC E  / CODE SILE NZ IAT OR E  / MU FFLE R TU BO / PIPE

T.021.SM3C CARBONIO / CARBON FIBER INOX / ST. STEEL

AP PLICA Z IONI /  A PP LICAT IONS

3 x2

10

5

9

8

2 x2

12

4

11
1

13

7

6

# DESCRIPTION PART NUMBER QTY

1 Silenziatore / Muffler MK3   Øi 55 1

2 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1 2

3 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1 2

4 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1 1

5 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer 50.73.221.1 1

6 Staffa / Bracket 50.SS.1297.0 1

7 Staffa / Bracket 50.SS.1294.0 1

8 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1 1

9 Molla media / Middle spring 50.73.359.1 1

10 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1 1

11 Tubo di raccordo / Link pipe 9773T021S2 1

12 Dado rapido M5 / M5 cage nut 50.73.674.1 1

13 Fascetta Ø 44/47 mm / Pipe clamp Ø 44/47 mm 50.FA.006.1 1

Per fissaggio carter originale
To assembly original heatshield

55
Ø
i


